
 
 

 

 

  
 

 
 

Č.09 
 
Ročník 2023-2024                                                                                2.prosince 2023 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2023 / 2024 
 

Výsledky 9.kola 
Sokol Teplá si s chutí zahrál v Aši D/H (tj.v Hazlově) a domácí tuto soutěž stále nevstřebali a nemohou 

se dostat do potřebného tempa. Pro hosty to byl jednoznačný tah na jednu branku, potvrzují svojí jasnou 
převahu, zatím neztratili ani bod a právem jim přísluší titul „podzimní půlmistr“. Jejich dnešní soupeř naopak 
tabulku uzavírá, když má na svém kontě nula bodů. 

Venku vyhrálo i družstvo Šabiny, které se stále snaží držet krok se Sokolem Teplá. Tentokrát si zajelo 
pro body na Slovan KVC, kterému ani určitá vyrovnanost příliš nepomáhá. I když mají hosté o dost větší počet 
chybných hodů, těsně vyhráli dorážku a v celkovém měření Slovan C prohrál 2:6. Ještě po druhé čtveřici 
domácí „žili“ (minus 2 kuželky) a byla naděje na úspěch. V závěru ale nahráli hosté 47 kuželek, čemuž 
napomohl zejména Jiří Beneš mladší nejlepším výsledkem utkání 539 kuželek. 

Naprosto jasnou převahu měl doma Jáchymov s družstvem Lomnice E. U hostí svítí jediný výsledek 
421 kuželek (A.Ječmenová), jinak vše pod 400. To je ale na ohrožení domácích příliš málo. Domácím tak stačil 
i průměrný výsledek družstva k jasné výhře o 178 kuželek. 

Do Aše přijelo družstvo SKK K.Vary a možná se čekalo i vyrovnanější utkání. A skutečně po druhé 
čtveřici byl stav 2:2 a domácí měli 32 kuželek k dobru. Potom ale hosté hodně upustili páru a pro domácí to 
byla až příliš snadná záležitost. Družstv SKK má pouze v jediném případě počet chyb pod 10 -  V.Vodehnal 9 
chyb, ostatní značně přes. 

V Lomnici se hrálo místní derby C-D a po vyrovnaném výkonu se rozešla družstva smírně 
s nerozhodným výsledkem. Na obou stranách je po jediné pětistovce a to je i v „těžké“ Lomnici dost málo.  

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ LOMNICE C - TJ LOMNICE D 4:4 2869:2906 13.0:11.0 2.12. 
TJ JÁCHYMOV - TJ LOMNICE E 7:1 2474:2296 18.0:6.0 2.12. 
KUŽELKY AŠ D/H - SOKOL TEPLÁ 0:8 2821:3103 4.0:20.0 2.12. 
KUŽELKY AŠ C - SKK KARLOVY VARY 6:2 3002:2849 15.0:9.0 2.12. 
SLOVAN K.VARY C - TJ ŠABINA  2:6 3027:3076 9.0:15.0 2.12. 
 

Tabulka družstev: 

 1. Sokol Teplá 9 9 0 0 63.0 : 9.0  148.0 : 68.0   2890 18 
 2. TJ Šabina 9 7 0 2 46.5 : 25.5  135.0 : 81.0   2933 14 
 3. TJ Jáchymov 9 6 0 3 45.5 : 26.5  125.5 : 90.5   2744 12 
 4. TJ Lomnice E 9 5 0 4 39.0 : 33.0  110.0 : 106.0   2799 10 
 5. Kuželky Aš C 9 5 0 4 38.0 : 34.0  108.5 : 107.5   2951 10 
 6. TJ Lomnice D 9 3 2 4 27.0 : 45.0  86.0 : 130.0   2653 8 
 7. SKK Karlovy Vary 9 3 1 5 30.0 : 42.0  107.0 : 109.0   2894 7 
 8. Slovan K.Vary C 9 3 0 6 34.0 : 38.0  101.0 : 115.0   2916 6 
 9. TJ Lomnice C 9 2 1 6 28.0 : 44.0  101.5 : 114.5   2709 5 
10. Kuželky Aš D/H 9 0 0 9 9.0 : 63.0  57.5 : 158.5   2669 0 



 
 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ LOMNICE C 2869 4:4 2906 TJ LOMNICE D 

 Jiří Flejšar 100   127  126 119 472   4:0   438   99 104   120 115 Lucie Maněnová 
 Monika Maněnová 134   121  137 103 495   3:1   470   116 115   125 114 Hanuš Slavík 
 Petr Janda 113   113  108  95 429   0:4   527   134 125   147 121 Ludvík Maňák 
 Petr Lidmila 127   141  112 123 503   2:2   498   125 145   117 111 Miroslav Procházka 
 Josef Veverka 128   120  112 136 496   3:1   477   112 118   122 125 Filip Maňák 
 Lubomír Hromada 117   131  100 126 474   1:3   496   127 133   116 120 Rudolf Schimmer 

rozhodčí: Růžena Kovačíková 

Nejlepší výkon utkání: 527 - Ludvík Maňák 
 
1 Flejšar Jiří Maněnová Lucie STAV 2 Maněnová Monika Slavík Hanuš 
1 85 15 9 100 1  77 22 5 99 0  19 1 89 45 2 134 1  81 35 4 116 0  
2 91 36 1 127 1  77 27 8 104 0  29 2 89 32 3 121 1  80 35 6 115 0  
3 90 36 2 126 1  94 26 5 120 0  18 3 85 52 2 137 1  81 44 1 125 0  
4 83 36 1 119 1  81 34 5 115 0  -7 4 76 27 6 103 0  80 34 1 114 1  
Cel: 349 123 13 472 4 1 329 109 23 438 0 0 59 Cel: 339 156 13 495 3 1 322 148 12 470 1 0 
3 Janda Petr Maňák Ludvík  4 Lidmila Petr Procházka Miroslav 
1 81 32 3 113 0  98 36 2 134 1  -19 1 84 43 2 127 1  86 39 3 125 0  
2 78 35 2 113 0  84 41 3 125 1  -16 2 96 45 2 141 0  91 54 1 145 1  
3 83 25 2 108 0  90 57 0 147 1  -44 3 85 27 3 112 0  91 26 2 117 1  
4 69 26 3 95 0  85 36 1 121 1  -14 4 90 33 3 123 1  86 25 3 111 0  
Cel: 311 118 10 429 0 0 357 170 6 527 4 1 -93 Cel: 355 148 10 503 2 1 354 144 9 498 2 0 
5 Veverka Josef Maňák Filip  6 Hromada Lubomír Schimmer Rudolf 
1 86 42 1 128 1  77 35 1 112 0  6 1 82 35 2 117 0  85 42 1 127 1  
2 79 41 1 120 1  86 32 1 118 0  0 2 96 35 2 131 0  82 51 1 133 1  
3 77 35 1 112 0  88 34 1 122 1  -26 3 74 26 5 100 0  80 36 3 116 1  
4 94 42 1 136 1  91 34 4 125 0  17 4 90 36 1 126 1  87 33 2 120 0  
Cel: 336 160 4 496 3 1 342 135 7 477 1 0 -3 Cel: 342 132 10 474 1 0 334 162 7 496 3 1 
Domácí  celkem: 2032     837 60 2869 13 4 -37 Hosté  celkem: 2038     868 64 2906 11 4 
 
 

  TJ JÁCHYMOV 2474 7:1 2296 TJ LOMNICE E 

 Ivana Nová    212  199   411   2:2   393    179   214  Luboš Kožíšek 
 Miroslav Vlček    192  197   389   2:2   421    226   195  Andrea Ječmenová 
 Stanislav Pelc    205  213   418   4:0   372    172   200  Silva Trousilová 
 Dana Blaslová    204  219   423   4:0   353    174   179  I.Knesplová Koubková 
 Martin Kuchař    228  222   450   4:0   391    185   206  Petra Prouzová 
 Irena Živná *1    198  185   383   2:2   366    175   191  Lukáš Kožíšek 

rozhodčí: Miroslav Vlček 
střídání: *1 od 21. hodu Jiří Šrek 

Nejlepší výkon utkání: 450 - Martin Kuchař 
 
1 Nová Ivana Kožíšek Luboš Stav 2 Vlček Miroslav Ječmenová Andrea 
1 151 61 5 212 2  135 44 8 179 0  -1 1 130 62 1 192 0  138 88 1 226 2  
2 146 53 7 199 0  145 69 3 214 2  -13 2 146 51 9 197 2  137 58 3 195 0  
Cel: 297 114 12 411 2 1 280 113 11 393 2 0 -14 Cel: 276 113 10 389 2 0 275 146 4 421 2 1 
3 Pelc Stanislav Trousilová Silva  4 Blaslová Dana Knesplová Koubková Iva 
1 134 71 1 205 2  130 42 5 172 0  63 1 143 61 4 204 2  130 44 10 174 0  
2 151 62 3 213 2  129 71 4 200 0  53 2 150 69 1 219 2  144 35 9 179 0  
Cel: 285 133 4 418 4 1 259 113 9 372 0 0 116 Cel: 293 130 5 423 4 1 274 79 19 353 0 0 
5 Kuchař Martin Prouzová Petra  6 Živná + Šrek Kožíšek Lukáš 
1 148 80 0 228 2  134 51 2 185 0  66 1 127 71 2 198 2  132 43 9 175 0  
2 162 60 2 222 2  143 63 1 206 0  10 2 134 51 0 185 0  152 39 6 191 2  
Cel: 310 140 2 450 4 1 277 114 3 391 0 0 76 Cel: 261 122 6 383 2 1 284 82 15 366 2 0 
Domácí  celkem: 1722     752 39 2474 18 7 178 Hosté  celkem: 1649     647 61 2296 6 1 
 
 
 



 
 

 

  KUŽELKY AŠ D/H 2821 0:8 3103 SOKOL TEPLÁ 

 Nikol Jurdová 125   106   87  125 443   0:4   503   127 116   124 136 Ivan Boško 
 Ludmila Harazinová 132   106  151 108 497   2:2   499   141 105   129 124 Miroslav Pešťák *1 
 Nela Zadražilová 107   112  122 113 454   1:3   485   124 134   104 123 Petr Tauber 
 Miloš Peka 120   112  136 112 480   1:3   538   131 153   128 126 Luboš Axamský 
 Jan Bartoš 119   108  119 102 448   0:4   516   135 132   134 115 Miroslava Boková 
 Tomáš Tuček 130   132  127 110 499   0:4   562   136 143   144 139 Miroslav Bubla 

rozhodčí: Pavel Repčík 
střídání: *1 od 61. hodu Jan Horák 

Nejlepší výkon utkání: 562 - Miroslav Bubla 
1 Jurdová Nikol Boško Ivan STAV 2 Harazinová Ludmila Pešťák + Horák 
1 80 45 0 125 0  91 36 1 127 1  -11 1 96 36 1 132 0  90 51 0 141 1  
2 72 34 4 106 0  82 34 1 116 1  -9 2 92 14 8 106 1  88 17 8 105 0  
3 70 17 9 87 0  90 34 0 124 1  -15 3 88 63 0 151 1  86 43 1 129 0  
4 80 45 4 125 0  91 45 1 136 1  -27 4 81 27 3 108 0  79 45 2 124 1  
Cel: 302 141 17 443 0 0 354 149 3 503 4 1 -62 Cel: 357 140 12 497 2 0 343 156 11 499 2 1 
3 Zadražilová Nela Tauber Petr  4 Peka Miloš Axamský Luboš 
1 80 27 3 107 0  80 44 2 124 1  -28 1 88 32 3 120 0  88 43 1 131 1  
2 79 33 4 112 0  84 50 0 134 1  -63 2 76 36 5 112 0  102 51 1 153 1  
3 80 42 3 122 1  80 24 4 104 0  26 3 92 44 1 136 1  85 43 0 128 0  
4 88 25 5 113 0  81 42 1 123 1  -24 4 77 35 1 112 0  99 27 3 126 1  
Cel: 327 127 15 454 1 0 325 160 7 485 3 1 -89 Cel: 333 147 10 480 1 0 374 164 5 538 3 1 
5 Bartoš Jan Boková Miroslava  6 Tuček Tomáš Bubla Miroslav 
1 84 35 2 119 0  81 54 0 135 1  -22 1 95 35 3 130 0  100 36 2 136 1  
2 82 26 3 108 0  89 43 0 132 1  -35 2 96 36 2 132 0  99 44 0 143 1  
3 92 27 5 119 0  90 44 0 134 1  -32 3 87 40 2 127 0  83 61 0 144 1  
4 67 35 3 102 0  89 26 4 115 1  -42 4 76 34 2 110 0  96 43 1 139 1  
Cel: 325 123 13 448 0 0 349 167 4 516 4 1 -131 Cel: 354 145 9 499 0 0 378 184 3 562 4 1 
Domácí  celkem: 1998     823 76 2821 4 0 -282 Hosté  celkem: 2123     980 33 3103 20 8 
 

  KUŽELKY AŠ C 3002 6:2 2849 SKK KARLOVY VARY 

 Vladimír Veselý ml. 112   118  117 123 470   1:3   463   96 122   118 127 Václav Zeman 
 Dominik Kopčík 129   125  143 108 505   2:2   484   114 126   127 117 Vítězslav Vodehnal 
 Dagmar Jedličková 126   133  122 132 513   2:2   521   139 147   109 126 Libor Kupka 
 Ota Laudát 107   144  113 137 501   3:1   489   147 119   111 112 Jiří Hojsák 
 Václav Veselý 127   122  142 141 532   4:0   439   88 115   118 118 Pavel Pazdera *1 
 Jiří Bláha 111   103  121 146 481   3:1   453   84 124   119 126 Josef Ženíšek 

rozhodčí: Jiří Plavec 
střídání: *1 od 69. hodu Miroslav Špaček 

Nejlepší výkon utkání: 532 - Václav Veselý 
 
1 Veselý ml. Vladimír Zeman Václav STAV 2 Kopčík Dominik Vodehnal Vítězslav 
1 79 33 3 112 1  70 26 6 96 0  31 1 84 45 0 129 1  84 30 1 114 0  
2 77 41 2 118 0  96 26 7 122 1  -5 2 90 35 5 125 0  92 34 2 126 1  
3 83 34 2 117 0  82 36 1 118 1  15 3 104 39 2 143 1  93 34 4 127 0  
4 89 34 2 123 0  85 42 2 127 1  -13 4 83 25 5 108 0  75 42 2 117 1  
Cel: 328 142 9 470 1 0 333 130 16 463 3 1 28 Cel: 361 144 12 505 2 1 344 140 9 484 2 0 
3 Jedličková Dagmar Kupka Libor  4 Laudát Ota Hojsák Jiří 
1 84 42 0 126 0  95 44 2 139 1  -53 1 84 23 6 107 0  95 52 2 147 1  
2 89 44 2 133 0  107 40 3 147 1  11 2 99 45 1 144 1  84 35 1 119 0  
3 95 27 4 122 1  84 25 6 109 0  15 3 70 43 2 113 1  78 33 3 111 0  
4 97 35 1 132 1  91 35 4 126 0  31 4 93 44 2 137 1  94 18 7 112 0  
Cel: 365 148 7 513 2 0 377 144 15 521 2 1 4 Cel: 346 155 11 501 3 1 351 138 13 489 1 0 
5 Veselý Václav Pazdera + Špaček  6 Bláha Jiří Ženíšek Josef 
1 84 43 1 127 1  62 26 4 88 0  66 1 76 35 2 111 1  67 17 9 84 0  
2 88 34 0 122 1  82 33 3 115 0  -14 2 86 17 6 103 0  81 43 3 124 1  
3 89 53 0 142 1  82 36 1 118 0  26 3 85 36 4 121 1  83 36 4 119 0  
4 98 43 3 141 1  86 32 3 118 0  43 4 94 52 2 146 1  83 43 2 126 0  
Cel: 359 173 4 532 4 1 312 127 11 439 0 0 121 Cel: 341 140 14 481 3 1 314 139 18 453 1 0 
Domácí  celkem: 2100     902 57 3002 15 6 153 Hosté  celkem: 2031     818 82 2849 9 2 



 
 

 

  SLOVAN K.VARY C 3027 2:6 3076 TJ ŠABINA  

 Marcel Toužimský 126   120  132 118 496   1:3   515   123 133   133 126 František Seidl 
 Pavlína Stašová 119   135  125 125 504   2:2   515   117 144   135 119 Stanislav Květoň 
 Lubomír Martinek 128   121  135 130 514   1:3   501   133 130   103 135 Jiří Nový 
 Jiří Šafr 134   134  133 132 533   3:1   518   132 115   131 140 Jaromír Černý 
 Miroslav Handšuh 130   122  135 115 502   2:2   488   127 124   115 122 Tomáš Seidl 
 Kateřina Hlaváčová 132   114  123 109 478   0:4   539   140 123   127 149 Jiří Beneš ml. 

rozhodčí: Daniela Stašová 

Nejlepší výkon utkání: 539 - Jiří Beneš ml. 
 
1 Toužimský Marcel Seidl František STAV 2 Stašová Pavlína Květoň Stanislav 
1 95 31 1 126 1  88 35 4 123 0  5 1 83 36 3 119 1  77 40 1 117 0  
2 84 36 2 120 0  91 42 1 133 1  -22 2 91 44 0 135 0  91 53 0 144 1  
3 88 44 1 132 0  99 34 2 133 1  -11 3 80 45 1 125 0  90 45 1 135 1  
4 82 36 2 118 0  100 26 3 126 1  -2 4 91 34 1 125 1  83 36 3 119 0  
Cel: 349 147 6 496 1 0 378 137 10 515 3 1 -30 Cel: 345 159 5 504 2 0 341 174 5 515 2 1 
3 Martinek Lubomír Nový Jiří  4 Šafr Jiří Černý Jaromír 
1 92 36 2 128 0  90 43 1 133 1  -3 1 82 52 0 134 1  88 44 3 132 0  
2 95 26 3 121 0  88 42 1 130 1  10 2 98 36 3 134 1  79 36 3 115 0  
3 90 45 2 135 1  80 23 5 103 0  34 3 79 54 1 133 1  95 36 2 131 0  
4 94 36 2 130 0  91 44 3 135 1  -13 4 97 35 4 132 0  95 45 3 140 1  
Cel: 371 143 9 514 1 0 349 152 10 501 3 1 28 Cel: 356 177 8 533 3 1 357 161 11 518 1 0 
5 Handšuh Miroslav Seidl Tomáš  6 Hlaváčová Kateřina Beneš ml. Jiří 
1 95 35 2 130 1  92 35 2 127 0  -5 1 88 44 1 132 0  98 42 1 140 1  
2 78 44 1 122 0  88 36 3 124 1  -11 2 79 35 2 114 0  82 41 1 123 1  
3 85 50 0 135 1  82 33 2 115 0  16 3 80 43 0 123 0  85 42 2 127 1  
4 79 36 2 115 0  84 38 0 122 1  -47 4 85 24 3 109 0  96 53 3 149 1  
Cel: 337 165 5 502 2 1 346 142 7 488 2 0 -47 Cel: 332 146 6 478 0 0 361 178 7 539 4 1 
Domácí  celkem: 2090     937 39 3027 9 2 -49 Hosté  celkem: 2132     944 50 3076 15 6 
 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 526.98 361.6 165.4 6.7 4/4 (544.8) 
 2. Miroslav Bubla  Sokol Teplá 526.21 353.9 172.4 3.4 6/6 (593) 
 3. Tomáš Seidl  TJ Šabina  524.88 358.4 166.5 7.7 5/5 (548) 
 4. Miroslav Pešťák  Sokol Teplá 521.07 357.4 163.7 6.0 4/6 (557) 
 5. Luboš Axamský  Sokol Teplá 519.85 359.7 160.2 5.8 5/6 (553) 
 6. Josef Veverka  TJ Lomnice C 517.14 353.6 163.5 6.1 5/5 (535) 
 7. Eduard Seidl  TJ Šabina  517.00 350.6 166.4 4.6 5/5 (572) 
 8. Petra Prouzová  TJ Lomnice E 516.34 353.0 163.4 6.7 4/4 (554) 
 9. Libor Kupka  SKK Karlovy Vary 515.11 359.2 155.9 9.9 3/4 (534) 
 10. Andrea Ječmenová  TJ Lomnice E 514.40 348.8 165.6 5.6 3/4 (543) 
 11. Miroslava Boková  Sokol Teplá 509.82 350.9 159.0 6.6 5/6 (555) 
 12. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 509.00 355.9 153.1 8.2 4/4 (552) 
 13. Václav Zeman  SKK Karlovy Vary 506.98 347.7 159.3 10.1 4/4 (585) 
 14. Pavlína Stašová  Slovan K.Vary C 506.75 351.3 155.4 8.0 2/3 (519) 
 15. Jiří Beneš  ml. TJ Šabina  506.68 345.2 161.5 7.0 5/5 (553.2) 
 16. Jaromír Černý  TJ Šabina  505.80 347.9 157.9 8.6 5/5 (540) 
 17. Jiří Bláha  Kuželky Aš C 505.42 358.2 147.3 10.7 3/4 (522) 
 18. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 504.57 353.1 151.5 10.7 4/4 (544) 
 19. Albert Kupčík  TJ Lomnice D 502.89 351.5 151.4 9.5 5/5 (532) 
 20. Ivan Boško  Sokol Teplá 502.38 344.6 157.8 6.2 6/6 (567) 
 21. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary C 499.20 354.4 144.8 7.9 3/3 (522) 
 22. Václav Veselý  Kuželky Aš C 499.00 348.6 150.4 7.7 4/4 (538) 
 23. Jiří Šafr  Slovan K.Vary C 498.49 352.2 146.3 11.6 3/3 (533) 
 24. Petr Tauber  Sokol Teplá 498.08 344.4 153.7 7.1 6/6 (605) 
 25. Irena Živná  TJ Jáchymov 496.90 350.5 146.4 8.8 3/4 (553) 
 26. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 496.60 354.5 142.1 9.3 4/4 (528) 
 27. Rudolf Schimmer  TJ Lomnice D 494.64 343.6 151.0 9.5 5/5 (519) 
 28. Miroslav Handšuh  Slovan K.Vary C 494.58 342.7 151.9 6.4 3/3 (517) 
 29. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 493.32 349.6 143.8 11.9 5/5 (528) 



 
 

 

 30. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 492.50 347.1 145.4 10.6 3/4 (556) 
 31. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 490.85 355.7 135.2 11.4 4/4 (514.8) 
 32. Vladimír Veselý  ml. Kuželky Aš C 490.33 344.3 146.0 11.7 3/4 (515) 
 33. Jiří Gabriško  SKK Karlovy Vary 489.30 337.6 151.7 12.8 3/4 (523) 
 34. Ota Laudát  Kuželky Aš C 489.25 343.5 145.8 11.9 4/4 (549) 
 35. Tomáš Tuček  Kuželky Aš D/H 488.50 338.9 149.6 11.7 4/5 (525) 
 36. Lubomír Hromada  TJ Lomnice C 486.52 337.0 149.5 9.6 5/5 (526.8) 
 37. Jiří Mitáček  ml. SKK Karlovy Vary 486.50 337.8 148.7 11.0 3/4 (507) 
 38. Jan Bartoš  Kuželky Aš D/H 486.23 339.3 146.9 13.4 5/5 (511) 
 39. Lukáš Kožíšek  TJ Lomnice E 485.96 348.8 137.2 14.3 3/4 (557) 
 40. Marek Zvěřina  TJ Šabina  485.43 337.4 148.1 9.9 4/5 (508) 
 41. Vítězslav Vodehnal  SKK Karlovy Vary 483.50 339.0 144.5 10.3 4/4 (531) 
 42. Miloš Peka  Kuželky Aš D/H 480.48 339.9 140.6 12.9 5/5 (504) 
 43. Kateřina Hlaváčová  Slovan K.Vary C 476.44 338.3 138.1 13.0 3/3 (518) 
 44. Stanislav Pelc  TJ Jáchymov 474.30 338.3 136.0 11.3 4/4 (525) 
 45. Luděk Stríž  Slovan K.Vary C 474.17 343.3 130.8 16.0 3/3 (497) 
 46. Zdeněk Kříž  ml. Slovan K.Vary C 472.00 346.5 125.5 12.5 2/3 (475) 
 47. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 471.07 333.2 137.9 11.7 5/5 (523.2) 
 48. Jiří Hojsák  SKK Karlovy Vary 471.06 344.0 127.1 15.7 4/4 (506) 
 49. Blanka Martinková  Slovan K.Vary C 470.44 329.1 141.3 13.2 3/3 (524) 
 50. Jiří Nový  TJ Šabina  469.92 346.5 123.4 13.8 5/5 (521) 
 51. Iva Knesplová Koubková  TJ Lomnice E 457.05 328.0 129.1 14.0 4/4 (511) 
 52. Jaroslav Bendák  TJ Lomnice D 456.68 319.9 136.8 12.7 4/5 (478) 
 53. Hanuš Slavík  TJ Lomnice D 456.45 324.6 131.8 14.2 5/5 (503) 
 54. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 456.20 328.8 127.4 13.4 5/5 (503) 
 55. Ludmila Harazinová  Kuželky Aš D/H 454.57 319.3 135.2 14.8 5/5 (497) 
 56. Nela Zadražilová  Kuželky Aš D/H 447.37 320.1 127.3 15.7 5/5 (476) 
 57. Helena Pollnerová  TJ Lomnice D 444.80 322.7 122.1 18.6 4/5 (475.2) 
 58. Josef Ženíšek  SKK Karlovy Vary 440.33 311.7 128.7 20.2 3/4 (484) 
 59. Miroslav Jurda  Kuželky Aš D/H 433.35 312.0 121.3 16.6 5/5 (485) 
  Jan Horák  Sokol Teplá 521.25 359.6 161.7 5.9 2/6 (528) 
  Stanislav Květoň  TJ Šabina  515.00 341.0 174.0 5.0 1/5 (515) 
  Ludvík Maňák  TJ Lomnice D 515.00 357.3 157.7 8.0 1/5 (527) 
  František Seidl  TJ Šabina  513.77 357.5 156.2 7.9 3/5 (542) 
  Tomáš Koubek  TJ Lomnice E 510.00 344.0 166.0 11.0 1/4 (510) 
  Ivana Nová  TJ Jáchymov 498.80 345.8 153.0 8.5 2/4 (510) 
  Barbora Šimáčková  TJ Lomnice D 497.00 340.0 157.0 12.0 1/5 (497) 
  Kryštof Prouza  TJ Lomnice D 497.00 354.0 143.0 11.2 2/5 (547) 
  Marcel Toužimský  Slovan K.Vary C 496.00 349.0 147.0 6.0 1/3 (496) 
  Dominik Kopčík  Kuželky Aš C 495.63 348.0 147.6 9.8 2/4 (526) 
  Ladislav Martínek  TJ Jáchymov 494.80 355.9 138.9 10.0 2/4 (506) 
  Monika Maněnová  TJ Lomnice C 494.60 343.4 151.2 8.9 3/5 (519) 
  Klára Egererová  TJ Lomnice E 489.20 342.2 147.0 10.5 2/4 (506) 
  Pavel Pazdera  SKK Karlovy Vary 486.50 334.5 152.0 11.0 1/4 (495) 
  Rostislav Milota  Sokol Teplá 486.00 330.0 156.0 13.0 1/6 (486) 
  Miroslav Procházka  TJ Lomnice D 484.40 339.5 144.9 13.9 3/5 (498) 
  Filip Maňák  TJ Lomnice D 483.90 344.7 139.2 8.2 2/5 (520) 
  Soňa Šimáčková  TJ Lomnice E 481.25 349.3 132.0 11.3 1/4 (512) 
  Luboš Kožíšek  TJ Lomnice E 480.30 338.0 142.3 12.1 2/4 (489) 
  Petr Koubek  TJ Lomnice E 478.00 323.5 154.5 9.0 2/4 (483) 
  Jiří Velek  Sokol Teplá 476.40 334.8 141.6 4.8 1/6 (476.4) 
  Petr Janda  TJ Lomnice C 466.27 329.9 136.4 10.5 3/5 (481) 
  Pavel Benčík  Kuželky Aš D/H 462.00 340.0 122.0 18.0 1/5 (462) 
  Jiří Plavec  Kuželky Aš C 455.50 311.5 144.0 16.5 2/4 (485) 
  Silva Trousilová  TJ Lomnice E 446.40 310.8 135.6 10.8 1/4 (446.4) 
  Lucie Maněnová  TJ Lomnice D 442.75 329.4 113.4 12.8 2/5 (456) 
  Daniel Furch  TJ Lomnice D 440.00 324.5 115.5 17.5 1/5 (447) 
  František Repčík  Kuželky Aš D/H 436.00 305.0 131.0 14.0 1/5 (436) 
  Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 436.00 322.0 114.0 19.0 1/4 (436) 
  Nikol Jurdová  Kuželky Aš D/H 435.67 314.3 121.3 19.0 1/5 (443) 
  Veronika Fantová  Kuželky Aš D/H 433.33 319.3 114.0 19.2 2/5 (477) 
  Miroslav Měřička  TJ Lomnice D 416.40 309.6 106.8 24.0 1/5 (416.4) 
  Petr Sacher  TJ Lomnice C 401.50 304.0 97.5 24.0 2/5 (417) 



 
 

 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

4x Miroslav Bubla Sokol Teplá 562 3x Miroslav Bubla Sokol Teplá 117.26 562 

3x Martin Kuchař TJ Jáchymov 540* 2x Luboš Axamský Sokol Teplá 112.25 538 

3x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 539 3x Martin Kuchař TJ Jáchymov 111.25 450 

3x Luboš Axamský Sokol Teplá 538 2x Ludvík Maňák TJ Lomnice D 109.79 527 

1x Jiří Šafr Slovan KV C 533 3x Jiří Beneš ml. TJ Šabina 108.36 539 

1x Václav Veselý Kuželky Aš C 532 

 

1x Miroslava Boková Sokol Teplá 107.66 516 
 

Sportovně technické informace: 

SOUPISKY DRUŽSTEV PRO JARNÍ ČÁST SOUTÉŽÍ.  

Pokud družstva chtějí změnit současný stav složení družstev, mohou během zimní přestávky 
zaslat novou, řádně vyplněnou svého družstva, která bude platit pro jarní část soutěže. Zašlete 
prosím nejpozději do 31.12.2023 na adresu předsedy STK.  Není to však povinnost a pokud družstvo 
tuto možnost nevyužije, platí i nadále původní (počáteční) stav, tj.podzimní soupiska družstva ve 
stavu, v jakém platila v úvodu soutěže. 
 

Členský příspěvek ČKA (z webu ČKA-viz https://www.kuzelky.cz/clanek.php?id=3829. 

V úhradě platby členského příspěvku ČKA dochází k důležité změně.  
Dosud byl stav takový, že příspěvek se platil v době od července do srpna a platil vždy do 31.8. 
každého roku. 
Nově bude členský příspěvek platný na celý daný kalendářní rok. 
Jak již bylo vysvětleno v samostatném článku, bylo nutné změnit způsob výběru členského 
příspěvku. Ve stručnosti se jedná o změnu, kdy členský příspěvek pro kalendářní rok 2024 je nutné 
vybrat již v lednu 2024 a nikoliv až v srpnu 2024.  
V praxi to znamená tyto změny: 

Dosud zaplacený členský příspěvek za rok 2023 končí 31.12.2023 a následuje měsíc leden, kdy si 
hráč musí uhradit členský příspěvek pro rok 2024, pokud chce dále pokračovat v aktivním členství. 
Pro účely online systému bude platný vždy ode dne zaplacení do 31.01. následujícího roku (aby byl 
čas na úhradu nového příspěvku). Členský příspěvek ČKA je nutné platit vždy AŽ v lednu, 
nikoliv už v prosinci  !! 

Příslušný členský poplatek (ČP) je nově stanoven takto: 
400 Kč – základní výše, 
200 Kč – maximálně 18 let nebo minimálně 65 let, 
100 Kč – členové Sekce ČKA bez práva startu, 
100 Kč – funkcionáři bez práva startu. 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

21335 Ivana Nová 02.12.2023 TJ Jáchymov 4x 

21459 Marcel Toužimský 02.12.2023 Slovan K.Vary C 2x 

17290 Stanislav Květoň 02.12.2023 TJ Šabina  1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

- 0 - 



 
 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

1.kuželkářská liga mužů – 11.kolo 
Loko Trutnov  - TJ Třebíč 6:2 3392:3271 
KK Sadská - Centr.Dačice 5:3 3477:3428 
Slovan K.Vary - Val.Meziříčí B 3:5 3257:3339 
KK Vyškov - Prušánky  5:3 3469:3408 
CB Dobřany - Lok.Č.Velenice 7:1 3471:3440 
KK Zábřeh - SKK Hořice 8:0 3604:3430 
 
  1. SKK Hořice 10 0 1 59.5 : 28.5   3526 20 
  2. KK Zábřeh 8 0 3 54.0 : 34.0   3487 16 
  3. Prušánky 6 1 4 44.0 : 44.0   3441 13 
  4. CB Dobřany 6 0 5 53.0 : 35.0   3473 12 
  5. Slovan K.Vary 5 1 5 43.5 : 44.5   3419 11 
  6. Lok.Č.Velenice 5 0 6 43.5 : 44.5   3495 10 
  7. KK Vyškov 5 0 6 37.5 : 50.5   3466 10 
  8. Centr.Dačice 4 1 6 44.0 : 44.0   3459 9 
  9. Val.Meziříčí B 4 1 6 43.0 : 45.0   3428 9 
10. KK Sadská 4 1 6 38.0 : 50.0   3427 9 
11. Loko Trutnov 3 1 7 38.0 : 50.0   3415 7 
12. TJ Třebíč 3 0 8 30.0 : 58.0   3413 6 
 
  
  

2.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo            3.kuž.liga mužů – skup.A – 11.kolo 
 
Konstruktiva Pha - Kamenice n.L. 2:6 3402:3471 
KK Kosmonosy  - Rokycany B 8:0 3458:3224 
Červ.Kostelec   - SKK Jičín 7:1 3507:3312 
Kuž.Tehovec  - Podbořany  1:7 3256:3337 
TJ Sokol Kdyně - TJ Lomnice 6:2 3425:3236 
Bohušovice - Loko Tábor 7:1 3286:3177 
 
  1. Červ.Kostelec 7 0 4 56.5 : 31.5   3436 14 
  2. KK Kosmonosy 7 0 4 53.5 : 34.5   3329 14 
  3. Loko Tábor 7 0 4 50.0 : 38.0   3384 14 
  4. Rokycany B 7 0 4 48.0 : 40.0   3355 14 
  5. Sokol Kdyně 6 1 4 51.0 : 37.0   3395 13 
  6. Kamenice n.L. 6 1 4 47.0 : 41.0   3380 13 
  7. Bohušovice 6 0 5 44.0 : 44.0   3307 12 
  8. SKK Podbořany 5 0 6 46.0 : 42.0   3270 10 
  9. Kuž.Tehovec 5 0 6 35.5 : 52.5   3347 10 
10. TJ Lomnice 4 0 7 40.0 : 48.0   3302 8 
11. SKK Jičín 3 0 8 30.5 : 57.5   3249 6 
12. Konstr. Praha 2 0 9 26.0 : 62.0   3308 4 

Kužel.Holýšov - Sokol Údlice 5:3 3359:3345 
Elektr.Kadaň - Kuž.Ji.Hazlov  3:5 3250:3350 
Kuželky Aš - Škoda Plzeň  0:8 3056:3281 
Kovo Příbram  - Slavoj Praha B 0:0 odloženo 
CB Dobřany B - Loko Ústí n. L.  5:3 3245:3201 
So.Duchcov B - Teplice Letná 2:6 3255:3361 
 
  1. Teplice Letná 8 1 2 57.0 : 31.0   3327 17 
  2. Škoda Plzeň 8 0 3 57.0 : 31.0   3297 16 
  3. Sokol Údlice 7 0 4 51.0 : 37.0   3251 14 
  4. Kuž. Holýšov 7 0 4 49.5 : 38.5   3265 14 
  5. Kuž.Ji.Hazlov 6 0 5 50.5 : 37.5   3259 12 
  6. So.Duchcov B 6 0 5 48.0 : 40.0   3317 12 
  7. Elektr.Kadaň 5 0 5 41.0 : 39.0   3255 10 
  8. Loko Ústí n. L. 5 0 6 46.0 : 42.0   3182 10 
  9. Kovo Příbram 3 2 5 35.0 : 45.0   3247 8 
10. CB Dobřany B 3 1 7 29.0 : 59.0   3188 7 
11. Slavoj Praha B 3 0 6 27.0 : 45.0   3134 6 
12. Kuželky Aš 1 0 10 21.0 : 67.0   3111 2

               Chybí odehrát utkání Kadaň-Sj.Praha B (6.k.) 
               a utkání Příbram-Sj.Praha B (11.k)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Příště – až v úvodu jarní části - v sobotu 13.ledna 2024 

 
 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -  12.kolo .        KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -  00.kolo . 
  

14:30 Loko Cheb B - Slavoj Plzeň 
09:00 Kuž.Holýšov B - Loko Cheb A 
10:30 Slovan K.Vary B - Sokol Útvina 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - Kuželky Aš B 
14:00 TJ Zahořany - TJ Dobřany 
12:30 Baník Stříbro - TJ Lomnice B 

V soutěži začne jarní část až 3.února 2024 
 
 
 
  
 

 

 

  2.KLM – skupina A         -                    12.kolo .         3.KLM - skupina A            -                  12.kolo .
 

10:00 TJ Sokol Kdyně – Lokomotiva Tábor 
10:00 SKK Bohušovice – SKK Jičín 
10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Podbořany 
15:00 Kuželky Tehovec – Sn. Kamenice n.L. 
09:00 Konstruktiva Praha – SKK Rokycany B 
10:00 KK Kosmonosy – TJ Lomnice 

10:00 Kovohutě Příbram – Loko Ústí n.L. 
10:00 CB Dobřany B – TJ Sokol Údlice 
10:00 Kuželky Holýšov – SK Škoda VS Plzeň 
10:00 Kuželky Aš – Kuž.Jiskra Hazlov 
10:00 Elektrárny Kadaň – TJ Teplice Letná 
14:30 Sokol Duchcov B – Slavoj Praha B

 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -        12.kolo .        KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   00.kolo .
 

10:00 KK Sadská – Loko Č.Velenice 
15:00 Klokani CB Dobřany – Val.Meziříčí B 
14:00 Slovan Karlovy Vary – Podluž.Prušánky 
14:00 KK Vyškov – SKK Hořice 
15:30 KK Zábřeh – TJ Třebíč 
15:00 Lokomotiva Trutnov – Centr. Dačice 

V soutěži začne jarní část až 3.února 2024 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

 


